

SOPIMUS PYSÄKÖINNINVALVONNASTA YKSITYISALUEELLA

1. SOPIJAOSAPUOLET

Nokian kaupunki, konsernipalvelut, pysäköinninvalvonta (jäljempänä pysäköinninvalvonta)
Harjukatu 23
37100 NOKIA

[yhtiö] (jäljempänä yhtiö)
[osoite]
[postinumero ja postitoimipaikka]

2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS

Sopimuksen kohteena on pysäköinninvalvonnan suorittaminen seuraavassa osoitteessa
(jäljempänä valvontaosoite): [katu, postinumero Nokia]

Sopimuksen tarkoituksena on sopia menettelytavoista, joilla valvontaosoitteessa tehdyt
pysäköinninvalvonnasta annetussa laissa tarkoitetut pysäköintivirheet saatetaan kunnallisen
pysäköinninvalvonnan piiriin.

Sopimuksen osapuolena oleva yhtiö pyytää pysäköinninvalvontaa valvomaan paikoitusta
valvontaosoitteessa mainitun kiinteistön piha-alueella.

Kiinteistöllä sijaitsevien pysäköintipaikkojen osalta pysäköintivirhemaksu määrätään, jos
ajoneuvossa ei ole näkyvässä pysäköintiin oikeuttavaa lupaa. Mahdollisten varattujen
pysäköintipaikkojen osalta pysäköintivirhemaksuja määrätään vain yhtiön edustajan
(hallituksen puheenjohtaja tai isännöitsijä) erillisestä pyynnöstä. Muun piha-alueen osalta
valvonta on normaalia pysäköinninvalvontaa.

Tieliikennelain 28 c §:ssä tarkoitettu vammaisen pysäköintilupa on voimassa kiinteistön piha-
alueella.

3. SOPIMUKSEN EHDOT

Sopimuksen osapuolena oleva yhtiö kustannuksellaan hankkii, sijoittaa ja pitää kunnossa
pysäköinninvalvonnan edellyttämät liikennemerkkit, lisäkilvet ja kyltit sekä vastaa siitä, että ne

ovat voimassa olevien lakien, asetusten ja määräysten mukaiset sekä sijoitettu näkyvällä tavalla.

Pysäköinninvalvontaa ei suoriteta, mikäli tarpeelliset merkit ja kyltit ovat puutteelliset tai ne eivät ole selvästi havaittavissa.

Yhtiö sitoutuu tiedottamaan kiinteistön alueen asukkaita/yrityksiä pysäköinninvalvonnan suorittamisesta ennen pysäköinninvalvonnan aloittamista ja tarvittaessa muulloinkin. Yhtiö sitoutuu myös tiedottamaan pysäköinninvalvontaa mahdollisista valvontaan vaikuttavista tapahtumista.

Pysäköinninvalvonta valvoo kohteen pysäköintiä muun normaalin valvontatyönsä ohella käytettävissä olevien resurssiensa mukaan.

4. SOPIMUKSEN YHTEYSHENKILÖT

Sopimusta koskevissa asioissa yhteyshenkilönä toimivat seuraavat henkilöt.

Pysäköinninvalvonnan yhteyshenkilö:
hallintojohtaja, pysäköinninvalvoja Hanna Vuojela
sähköposti: hanna.vuojela@nokiankaupunki.fi
puh. 044 486 0905

Yhtiön yhteyshenkilö:
[titteli, nimi]
[sähköposti]
[puh.]

5. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA PÄÄTTYMINEN

Sopimus tulee voimaan, kun se on molemmin puolin allekirjoitettu. Sopimus on voimassa toistaiseksi kolmen kuukauden molemminpuolisin irtisanomisajoin. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Sopimusta on tehty kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kullekin sopimuksen osapuolelle.

Nokialla kuun päivänä 2019

Nokian kaupunki
Konsernipalvelut

[Yhtiö]

[Nimi]
[Titteli]

[Nimi]
[Titteli]